



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 28.11.2017 r.

INO.272.101.P.4.17

*Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.101.P.17 na: „Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od wylotu kanalizacyjnego Wyl 1 do studni S36 w ramach zadania pn.: Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr ewid. 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gmina Sitkówka-Nowiny”.

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 23 - 27.11.2017r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r., poz. 1579) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Podczas weryfikacji dokumentacji zauważyliśmy, że rysunek nr 2.1 nie jest w całości (jest urwany). Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej prawidłowego rysunku.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający jako załącznik do pytań i odpowiedzi do SIWZ z dnia 28.11.2017r. zamieszcza na stronie internetowej następujące załączniki:

- Rys.2.1.

Pytanie nr 2.

Proszę o podanie wysokości wadium jaką należy wnieść pkt. 1.7 SIWZ.

Odpowiedź nr 2.

Zmawiający informuje należy wnieść wadium w wysokości: 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy złotych.)

Pytanie nr 3.

Należy stosować studnie rewizyjne z betonu, czy żelbetonu?

Odpowiedź nr 3

Należy stosować studnie betonowe.

Pytanie nr 4.

Czy w studniach rewizyjnych montowanych w drogach stosować pierścienie odciążające?

Odpowiedź nr 4

W studniach narażonych na ruch kołowy należy stosować pierścienie odciążające.

Pytanie nr 5.

Jaka jest ilość separatorów do zamontowania (poz. 21 przedmiaru robót)?

Odpowiedź nr 5

Zaprojektowano jeden separator przed wylotem Wyl1 z kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 6.

Proszę o umieszczenie w dokumentacji do przetargu profilu kanalizacji deszczowej między studniami S5-S22. Rysunek 2.1 niekompletny.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Odpowiedź nr 6

Zamawiający jako załącznik do pytań i odpowiedzi do SIWZ z dnia 28.11.2017r. zamieszcza na stronie internetowej następujące załączniki:

- Rys.2.1.

Pytanie nr 7.

Proszę podać warunki geologiczne w rejonie inwestycji, lub zamieścić badania geologiczne.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający jako załącznik do pytań i odpowiedzi do SIWZ z dnia 28.11.2017r. zamieszcza na stronie internetowej następujące załączniki:

- badania geologiczne

Pytanie nr 8.

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeśli tak to proszę o podanie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że opłaty za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane.

Pytanie nr 9.

Kto i kiedy rozbiera/odtworza nawierzchnię asfaltową na trasie inwestycji. Jaki jest harmonogram robót rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni?

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 2.1 Zamawiający określił że w ramach robót związanych z budową kanalizacji deszczowej należy uwzględnić odmulenie rowu przy wylocie Wyl 1 w celu zachowania odpowiedniego odpływu wód deszczowych. Dodatkowo po wykonaniu robót związanych z budową kanalizacji deszczowej, należy odtworzyć nawierzchnię z mieszanki mineralno-bitumicznej. Odmulenie rowu oraz odtworzenie nawierzchni należy skalkulować w cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 10.

Podczas weryfikacji dokumentacji zauważyliśmy, że w SIWZ jest zapis o konieczności odtworzeń asfaltów z nawierzchni mineralno-bitumicznej oraz, że trzeba odmulić rów. Z opisu, ani przedmiaru nie wynika ile robót trzeba wykonać przy w/w pracach.

Prosimy o informację:

- ile podbudowy i asfaltu jest do rozbiórki,
- po czyjej stronie jest utylizacja starych materiałów z rozbiórek,
- jaki jest zakres odtworzeń asfaltów (jaki rodzaj asfaltu, jaka grubość odtworzeń, jaka grubość podbudowy, czy odtworzenia tylko po śladzie kanału czy na całej szerokości jezdni),
- czy trzeba ponosić opłaty za zajęcie pasa drogi, jeśli tak to po czyjej stronie będą koszty,
- jaka jest długość odmulenia rowu?

Odpowiedź nr 10.

- Ilość podbudowy i asfaltu o rozbiórki będzie wynikać z zakresu robót związanych z budową kanalizacji deszczowej.
- Utylizacja starych materiałów z rozbiórek leży po stronie Wykonawcy.
- Odtworzenie nawierzchni asfaltowej będzie do wykonania po śladzie kanalizacji deszczowej. Należy przyjąć odtworzenie przez zastosowanie podbudowy z kruszywa o grubości 25cm, oraz nawierzchni asfaltowej ścieralnej o grubości 5cm.
- Zamawiający informuje, że opłaty za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane.
- Zamawiający przyjmuje, że długość odmulenia rowu będzie wynosić około 215m, tak aby umożliwić spływ wody z kanalizacji deszczowej.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Pytanie nr 11.

W przedmiarze w poz. 21 jest separator – 20 kpl. ? Czy jest to błąd i należy wycenić 1 separator jak wynika z opisu i zagospodarowania terenu?

Prosimy o odpowiedzi na zadane pytania oraz na zamieszczenie pomocniczych rysunków np. konstrukcji drogi do odtworzenia.

Odpowiedź nr 11.

Zaprojektowano jeden separator przed wylotem Wyl1 z kanalizacji deszczowej.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
Sebastian Nowackiewicz